
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1943

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 00:01:51

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2012

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/06/2012 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/06/2012 00:00:00

Data da Disputa/Horário:11/06/2012 00:00:00
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Objeto: Contratação de empresa para execução de
pavimentação em Paralelepípedo regulares Anexos Aviso Contrato 56/2012 Ata
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Objeto: Contratação de empresa para execução de
pavimentação em Paralelepípedo regulares Anexos Aviso Contrato 56/2012 Ata

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2012 00:00:00 Ata Baixar

24/05/2012 00:00:00 Contrato 56/2012 Baixar

24/05/2012 00:00:00 Aviso Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Dud5sh74.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KnFbcbjw.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ixiIy1kp.pdf

